
Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   6 km  - eredménylista

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop. Név Nem Szül.év Kor Korcsop. Település Klub
328 0:23:32 1 1 Somogyi Károly f 1964 49 15 - 49 év Budapest Futapest
322 0:23:56 2 2 Binder Tamás f 1976 37 15 - 49 év Hatvan Futapest
304 0:24:38 3 3 Nagy János f 1988 25 15 - 49 év Albertirsa Futapest
324 0:25:00 4 4 Bánki Levente f 1998 15 15 - 49 év Dunakeszi Futapest
247 0:26:18 5 1 Blazsek Zoltán f 1961 52 50 - 99 év Ecser ECSER MSV, FUTAPEST
283 0:26:21 6 5 Kelemen László f 1973 40 15 - 49 év Budapest Futapest
327 0:26:30 7 1 1 Hallgat Fanni n 1999 14 6 - 14 év Budapest Futapest
301 0:26:55 8 1 Laki Botond f 2000 13 6 - 14 év Budapest Vasas SC
336 0:27:00 9 6 Martonosi Bálint f 1994 19 15 - 49 év Tura
260 0:27:14 10 2 Dobos Zsolt f 2002 11 6 - 14 év Budapest Csepel Dolphins SC
338 0:27:34 11 2 Farsang Ferenc f 1963 50 50 - 99 év Budapest BUDAI XI.
314 0:28:43 12 7 Szél Viktor f 1975 38 15 - 49 év Galgahévíz
285 0:28:50 13 8 Kozsa Kornél f 1977 36 15 - 49 év Dunakeszi
266 0:29:18 14 3 Forgács Gyula f 1950 63 50 - 99 év Budapest Futapest
321 0:29:28 15 2 1 Lukács Edina n 1970 43 15 - 49 év Tura
282 0:29:49 16 3 Kelemen Dávid f 2005 8 6 - 14 év Budapest Futapest
329 0:29:51 17 9 Kékkő Dániel f 1984 29 15 - 49 év Heréd
313 0:29:53 18 4 Szabó Csaba f 1959 54 50 - 99 év Százhalombatta
316 0:30:10 19 3 2 Szőke-Kiss Anna n 2002 11 6 - 14 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
323 0:30:51 20 4 2 Takács Gabriella n 1965 48 15 - 49 év Budapest Futapest
302 0:31:43 21 5 Masek István f 1962 51 50 - 99 év Budapest Futapest
246 0:31:58 22 10 Bán Dávid f 1979 34 15 - 49 év Budapest
339 0:31:58 23 5 3 Lehóczki Anett n 1983 30 15 - 49 év Budapest
326 0:33:01 24 6 4 Kékkőné Vasas Viktória n 1984 29 15 - 49 év Heréd
312 0:34:12 25 6 Somlai György f 1957 56 50 - 99 év SzigetszentmikFutapest
284 0:36:00 26 11 Kovács Imre f 1986 27 15 - 49 év Dunakeszi
281 0:36:35 27 7 5 Iván Csilla Dr n 1972 41 15 - 49 év Veresegyház Futapest
318 0:36:40 28 4 Somogyi Vilmos f 2004 9 6 - 14 év Budapest Futapest
245 0:36:41 29 8 6 Balázs Mariann n 1977 36 15 - 49 év Budapest Futapest
286 0:36:55 30 9 3 Lakatos Boglárka n 1999 14 6 - 14 év Albertirsa ASE, Futapest
144 0:37:02 31 10 1 Szabó Csabáné n 1959 54 50 - 99 év Százhalombatta
273 0:37:46 32 7 Hargitai Ernő f 1952 61 50 - 99 év Isaszeg Futapest

Helyezés



299 0:38:23 33 11 7 Lakatos Lívia n 1995 18 15 - 49 év Albertirsa Futapest
300 0:38:24 34 12 8 Lakatos Tiborné n 1972 41 15 - 49 év Albertirsa ASE, Futapest
320 0:38:26 35 13 9 Gyalog Eszter n 1993 20 15 - 49 év Budapest
151 0:41:07 36 12 Dobrovicz Viven f 1989 24 15 - 49 év Üllő
305 0:41:46 37 14 10 Pásku Veronika n 1991 22 15 - 49 év Debrecen Futapest
337 0:41:58 38 8 Márton Sándor f 1958 55 50 - 99 év Budapest
317 0:42:08 39 15 4 Varga Lili n 2006 7 6 - 14 év Budapest Futapest
319 0:42:10 40 16 11 Vargáné Rehák Gabriella n 1979 34 15 - 49 év Budapest Futapest
315 0:42:33 41 17 2 Szelesné Vidák Éva n 1959 54 50 - 99 év Budapest SzalaDok
325 1:07:16 42 18 3 Berezvai Ferencné n 1963 50 50 - 99 év Budapest Futapest



Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   16 km  - eredménylista

Rajtszám Idő Absz Nők Korcsop.
összevont Név Nem Szül.év Kor Korcsop.

összevont Település Klub

65 1:00:30 1 1 Hodovánszki Csaba f 1986 27 15 - 49 év Budapest Futapest
92 1:03:28 2 2 Major Gábor f 1981 32 15 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon SE
60 1:03:51 3 3 Forgács István f 1975 38 15 - 49 év Budapest Futapest, HASE
10 1:05:49 4 4 Berendi Antal f 1977 36 15 - 49 év Budapest Ikarus BSE
148 1:07:32 5 5 Kardoss Lóránt Imre f 1973 40 15 - 49 év Tura Szaratov-II. Klub-Tura
61 1:09:10 6 6 Földvári Zoli f 1965 48 15 - 49 év Budapest Futapest
142 1:09:17 7 7 Bánki Albert f 1970 43 15 - 49 év Dunakeszi Futapest
101 1:09:45 8 1 Schneider Gábor f 1952 61 50 - 99 év Budapest Futóbolondok SE
88 1:11:54 9 8 Kiss László f 1978 35 15 - 49 év Galgamácsa
122 1:14:08 10 9 Nagyapáti Ede f 1980 33 15 - 49 év Budapest Road Runners
113 1:14:18 11 2 Tigyi László f 1960 53 50 - 99 év Budapest Futapest, BFC
55 1:14:42 12 3 Berezvai Ferenc f 1963 50 50 - 99 év Budapest Futapest, TTT
86 1:14:58 13 4 Kabafalvi Sándor f 1960 53 50 - 99 év Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
98 1:14:58 14 1 1 Rábai Zsuzsanna n 1970 43 15 - 49 év Erdőkertes
59 1:15:39 15 10 Endrődi Szabolcs f 1979 34 15 - 49 év Érd Emericus SE
99 1:16:43 16 11 Rácz Csaba f 1966 47 15 - 49 év Gödöllő Gyöngyösi Tájfutó Klub
100 1:17:01 17 12 Rigó Zsolt f 1975 38 15 - 49 év Budapest
140 1:17:13 18 13 Meleg József f 1976 37 15 - 49 év Tura
56 1:17:34 19 5 Budai Gyula f 1955 58 50 - 99 év Budapest Futapest
90 1:17:55 20 14 Lakatos Tibor f 1966 47 15 - 49 év Albertirsa ASE, Futapest
102 1:18:15 21 2 1 Schweigert Árpádné n 1960 53 50 - 99 év Budapest
97 1:19:26 22 6 Nyilas Gábor f 1955 58 50 - 99 év Budapest SzalaDok
149 1:19:53 23 15 Hazai Gábor f 1981 32 15 - 49 év Gyömrő
119 1:19:59 24 16 Polányi Csaba f 1973 40 15 - 49 év Budapest
94 1:20:08 25 3 2 Medveczky Edit n 1967 46 15 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon SE
111 1:20:27 26 17 Szőke Zoltán f 1972 41 15 - 49 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
118 1:20:40 27 4 3 Zólyomi Kinga n 1976 37 15 - 49 év Pásztó Ikarus BSE
143 1:20:57 28 18 Kovács Tamás f 1975 38 15 - 49 év Budakeszi
104 1:21:02 29 19 Sóskuti Zoltán f 1981 32 15 - 49 év Budapest Cserhát Baráti Társaság
112 1:21:17 30 20 Szűcs Gábor Dr f 1977 36 15 - 49 év Budapest Futapest, Ikarusz BSE, T&B RT

Helyezés



146 1:21:33 31 21 Kovács Róbert f 1967 46 15 - 49 év Budapest
62 1:21:35 32 5 4 Glegyák Ildikó n 1980 33 15 - 49 év Gödöllő
66 1:22:14 33 22 Iváncsics Zsolt f 1968 45 15 - 49 év Orosháza EMU-PACSI-TEAM
117 1:22:40 34 6 5 Zavicsa-Varga Viktória n 1978 35 15 - 49 év Budapest Bringabanda SC
64 1:23:14 35 23 Hajdu Zoltán f 1969 44 15 - 49 év Budapest Futapest
93 1:24:10 36 7 6 Marton Ildikó n 1967 46 15 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Team
145 1:26:34 37 24 Horváth Zsolt f 1972 41 15 - 49 év Hévízgyörk
103 1:27:43 38 25 Slemmer Péter f 1987 26 15 - 49 év Budapest SzalaDokk
87 1:29:54 39 8 7 Kelő Sára n 1966 47 15 - 49 év Budapest Futapest
121 1:33:57 40 26 Lengyel Zoltán f 1987 26 15 - 49 év Budapest Futapest
57 1:34:57 41 9 2 Budainé Albrecht Katalin n 1959 54 50 - 99 év Budapest Futapest
147 1:35:49 42 10 8 Kovács Mariann n 1977 36 15 - 49 év Budapest
50 1:36:00 43 7 Nemcsics Ákos f 1958 55 50 - 99 év Budapest Futapest
63 1:36:47 44 8 Gyalog András f 1953 60 50 - 99 év Budaörs
141 1:36:47 45 27 Gyalog Ádám f 1999 14 15 - 49 év Budapest Futapest
95 1:37:32 46 11 9 Muhari Gabriella n 1968 45 15 - 49 év Budapest
89 1:41:45 47 9 Kőszegi Lajos f 1949 64 50 - 99 év Kerepes Futapest
58 1:44:55 48 12 10 Csatos Emese n 1993 20 15 - 49 év Nagykanizsa Futapest
120 1:45:24 49 28 Lajkó Zoltán f 1970 43 15 - 49 év Tura
96 1:45:48 50 13 11 Németh Anita n 1972 41 15 - 49 év Budapest Cserhát Baráti Társaság
110 1:50:10 51 10 Szalai András f 1953 60 50 - 99 év Budapest BKV Előre Sc-Futapest
116 1:50:40 52 11 Vlasics János f 1943 70 50 - 99 év Budapest Futapest
8 1:53:05 53 14 12 Somogyi Károlyné Ibolya n 1970 43 15 - 49 év Budapest Futapest



Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   16 km  - korcsoportos eredménylista

Nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Klub

98 1:14:58 1 Rábai Zsuzsanna 1970 Erdőkertes
94 1:20:08 2 Medveczky Edit 1967 Abony Fergeteg Triatlon SE
118 1:20:40 3 Zólyomi Kinga 1976 Pásztó Ikarus BSE
62 1:21:35 4 Glegyák Ildikó 1980 Gödöllő
117 1:22:40 5 Zavicsa-Varga Viktória 1978 Budapest Bringabanda SC
93 1:24:10 6 Marton Ildikó 1967 Budapest Talabér&Berendi Running Team
87 1:29:54 7 Kelő Sára 1966 Budapest Futapest
147 1:35:49 8 Kovács Mariann 1977 Budapest
95 1:37:32 9 Muhari Gabriella 1968 Budapest
58 1:44:55 10 Csatos Emese 1993 Nagykanizsa Futapest
96 1:45:48 11 Németh Anita 1972 Budapest Cserhát Baráti Társaság
8 1:53:05 12 Somogyi Károlyné Ibolya 1970 Budapest Futapest

Férfiak
65 1:00:30 1 Hodovánszki Csaba 1986 Budapest Futapest
92 1:03:28 2 Major Gábor 1981 Abony Fergeteg Triatlon SE
60 1:03:51 3 Forgács István 1975 Budapest Futapest, HASE
10 1:05:49 4 Berendi Antal 1977 Budapest Ikarus BSE
148 1:07:32 5 Kardoss Lóránt Imre 1973 Tura Szaratov-II. Klub-Tura
61 1:09:10 6 Földvári Zoli 1965 Budapest Futapest
142 1:09:17 7 Bánki Albert 1970 Dunakeszi Futapest
88 1:11:54 8 Kiss László 1978 Galgamácsa
122 1:14:08 9 Nagyapáti Ede 1980 Budapest Road Runners
59 1:15:39 10 Endrődi Szabolcs 1979 Érd Emericus SE
99 1:16:43 11 Rácz Csaba 1966 Gödöllő Gyöngyösi Tájfutó Klub
100 1:17:01 12 Rigó Zsolt 1975 Budapest
140 1:17:13 13 Meleg József 1976 Tura
90 1:17:55 14 Lakatos Tibor 1966 Albertirsa ASE, Futapest
149 1:19:53 15 Hazai Gábor 1981 Gyömrő
119 1:19:59 16 Polányi Csaba 1973 Budapest
111 1:20:27 17 Szőke Zoltán 1972 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
143 1:20:57 18 Kovács Tamás 1975 Budakeszi
104 1:21:02 19 Sóskuti Zoltán 1981 Budapest Cserhát Baráti Társaság
112 1:21:17 20 Szűcs Gábor Dr 1977 Budapest Futapest, Ikarusz BSE, T&B RT
146 1:21:33 21 Kovács Róbert 1967 Budapest
66 1:22:14 22 Iváncsics Zsolt 1968 Orosháza EMU-PACSI-TEAM
64 1:23:14 23 Hajdu Zoltán 1969 Budapest Futapest
145 1:26:34 24 Horváth Zsolt 1972 Hévízgyörk
103 1:27:43 25 Slemmer Péter 1987 Budapest SzalaDokk
121 1:33:57 26 Lengyel Zoltán 1987 Budapest Futapest
141 1:36:47 27 Gyalog Ádám 1999 Budapest Futapest
120 1:45:24 28 Lajkó Zoltán 1970 Tura



Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   16 km  - korcsoportos eredménylista

Szenior nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Klub

102 1:18:15 1 Schweigert Árpádné 1960 Budapest
57 1:34:57 2 Budainé Albrecht Katalin 1959 Budapest Futapest

Szenior férfiak
101 1:09:45 1 Schneider Gábor 1952 Budapest Futóbolondok SE
113 1:14:18 2 Tigyi László 1960 Budapest Futapest, BFC
55 1:14:42 3 Berezvai Ferenc 1963 Budapest Futapest, TTT
86 1:14:58 4 Kabafalvi Sándor 1960 Erdőkertes Futapest, Margita 344.2 TSE
56 1:17:34 5 Budai Gyula 1955 Budapest Futapest
97 1:19:26 6 Nyilas Gábor 1955 Budapest SzalaDok
50 1:36:00 7 Nemcsics Ákos 1958 Budapest Futapest
63 1:36:47 8 Gyalog András 1953 Budaörs
89 1:41:45 9 Kőszegi Lajos 1949 Kerepes Futapest

110 1:50:10 10 Szalai András 1953 Budapest BKV Előre Sc-Futapest
116 1:50:40 11 Vlasics János 1943 Budapest Futapest



Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   6 km  - korcsoportos eredménylista

Lányok
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Klub

327 0:26:30 1 Hallgat Fanni 1999 Budapest Futapest
316 0:30:10 2 Szőke-Kiss Anna 2002 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
286 0:36:55 3 Lakatos Boglárka 1999 Albertirsa ASE, Futapest
317 0:42:08 4 Varga Lili 2006 Budapest Futapest

Fiúk
301 0:26:55 1 Laki Botond 2000 Budapest Vasas SC
260 0:27:14 2 Dobos Zsolt 2002 Budapest Csepel Dolphins SC
282 0:29:49 3 Kelemen Dávid 2005 Budapest Futapest
318 0:36:40 4 Somogyi Vilmos 2004 Budapest Futapest

Nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Klub

321 0:29:28 1 Lukács Edina 1970 Tura
323 0:30:51 2 Takács Gabriella 1965 Budapest Futapest
339 0:31:58 3 Lehóczki Anett 1983 Budapest
326 0:33:01 4 Kékkőné Vasas Viktória 1984 Heréd
281 0:36:35 5 Iván Csilla Dr 1972 Veresegyház Futapest
245 0:36:41 6 Balázs Mariann 1977 Budapest Futapest
299 0:38:23 7 Lakatos Lívia 1995 Albertirsa Futapest
300 0:38:24 8 Lakatos Tiborné 1972 Albertirsa ASE, Futapest
320 0:38:26 9 Gyalog Eszter 1993 Budapest
305 0:41:46 10 Pásku Veronika 1991 Debrecen Futapest
319 0:42:10 11 Vargáné Rehák Gabriella 1979 Budapest Futapest

Férfiak
328 0:23:32 1 Somogyi Károly 1964 Budapest Futapest
322 0:23:56 2 Binder Tamás 1976 Hatvan Futapest
304 0:24:38 3 Nagy János 1988 Albertirsa Futapest
324 0:25:00 4 Bánki Levente 1998 Dunakeszi Futapest
283 0:26:21 5 Kelemen László 1973 Budapest Futapest
336 0:27:00 6 Martonosi Bálint 1994 Tura
314 0:28:43 7 Szél Viktor 1975 Galgahévíz
285 0:28:50 8 Kozsa Kornél 1977 Dunakeszi
329 0:29:51 9 Kékkő Dániel 1984 Heréd
246 0:31:58 10 Bán Dávid 1979 Budapest
284 0:36:00 11 Kovács Imre 1986 Dunakeszi
151 0:41:07 12 Dobrovicz Viven 1989 Üllő



Futapest - Tura mezei futóverseny   -   2013. szeptember 28.   -   6 km  - korcsoportos eredménylista

Szenior nők
Rajtszám Idő Hely Név Szül.év Település Klub

144 0:37:02 1 Szabó Csabáné 1959 Százhalombatta
315 0:42:33 2 Szelesné Vidák Éva 1959 Budapest SzalaDok
325 1:07:16 3 Berezvai Ferencné 1963 Budapest Futapest

Szenior férfiak
247 0:26:18 1 Blazsek Zoltán 1961 Ecser ECSER MSV, FUTAPEST
338 0:27:34 2 Farsang Ferenc 1963 Budapest BUDAI XI.
266 0:29:18 3 Forgács Gyula 1950 Budapest Futapest
313 0:29:53 4 Szabó Csaba 1959 Százhalombatta
302 0:31:43 5 Masek István 1962 Budapest Futapest
312 0:34:12 6 Somlai György 1957 SzigetszentmikFutapest
273 0:37:46 7 Hargitai Ernő 1952 Isaszeg Futapest
337 0:41:58 8 Márton Sándor 1958 Budapest


